Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig Finswimming

Alex Michael Berger - 2008

WkNr
9
14
19

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mannlich
200m FS mannlich
400m FS mannlich

Ben Joseph Schoodt - 2007

WkNr
7
14
19

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Emily Hempler - 2007

WkNr
7

16

23

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Felix Wahlstadt - 1999

WkNr
9
14
19

Josefine Fischer - 2003

WkNr
1

8

11

Justus Morstedt - 2001

WkNr
9
14

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp
Entscheidung
Entscheidung

Kyra Sabisch - 2008

WkNr
1
8

13

18

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Maiia Horenok - 2008

WkNr
8
11
13
18

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

800m FS weiblich und mannlich

200m FS maéannlich
400m FS mannlich

WkName

800m FS weiblich und mannlich

200m ST weiblich

1500m FS weiblich und méannlich

WkName

100m FS mannlich
200m FS mannlich
400m FS mannlich

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich

WkName
100m FS mannlich
200m FS mannlich

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 20.01.2024

Wertung Platz
Offene Wertung 13
Offene Wertung 8
Offene Wertung 6
Wertung Platz
mannlich: Offene Wertung 3
Offene Wertung 9
Offene Wertung 7
Wertung Platz
weiblich: Offene Wertung 2
Offene Wertung 1
weiblich: Offene Wertung 1
Wertung Platz
Offene Wertung 6
Offene Wertung 5
Offene Wertung 4
Wertung Platz
Offene Wertung 28
Offene Wertung 16
Offene Wertung 16
Wertung Platz
Offene Wertung 1
Offene Wertung 1
Wertung Platz
Offene Wertung 6
Offene Wertung 8
Offene Wertung 8
Offene Wertung 8
Wertung Platz
Offene Wertung 3
Offene Wertung 4
Offene Wertung 4
Offene Wertung 5

- Vereinsergebnis -

Endzeit
00:44,18
01:39,67
03:42,60

Endzeit
07:47,40
01:42,69
03:45,46

Endzeit
07:39,04
01:39,84
14:26,65

Endzeit
00:42,24
01:37,06
03:31,82

Endzeit
00:22,27
00:51,40
00:23,51

Endzeit
00:36,85
01:23,50

Endzeit
00:19,42
00:48,38
01:50,25
03:51,29

Endzeit
00:45,18
00:20,92
01:42,94
03:45,82
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Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

noch Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig Finswimming
Marcel Porges - 2005

WkNr
7
10
14
17

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Polina Horenok - 2010

WkNr
1
8
11
18

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

800m FS weiblich und méannlich
400m ST weiblich und mannlich
200m FS mannlich

200m ST mannlich

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
400m FS weiblich

Polina Kulchytska - 2008

WkNr
1
7

13

20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich

800m FS weiblich und mannlich
200m FS weiblich

100m ST weiblich

1. Mannschaft - 1999 - mixed

WkNr
22

WkTyp
Entscheidung

WkName
4x50m FS mix

Felix Wahlstadt (M) - 1999
Kyra Séabisch (W) - 2008

Marcel Porges (M) - 2005
Maiia Horenok (W) - 2008

2. Mannschaft - 2003 - mixed

WkNr
22

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 20.01.2024

WkTyp
Entscheidung

WkName
4x50m FS mix

Ben Joseph Schoodt (M) - 2007
Polina Kulchytska (W) - 2008
Alex Michael Berger (M) - 2008
Josefine Fischer (W) - 2003

Wertung

mannlich: Offene Wertung
mannlich: Offene Wertung
Offene Wertung

Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung

weiblich: Offene Wertung
Offene Wertung

Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

A ODN

Platz
37
37
31
30

Platz

Platz
4

Endzeit
07:21,10
03:18,79
01:37,63
01:35,28

Endzeit
00:24,70
00:56,68
00:25,35
04:38,10

Endzeit
00:21,90
08:26,39
01:56,73
00:51,84

Endzeit
01:17,79

Endzeit
01:25,24
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